
Martin Socha
Tel.: +420 602 702 702
E-mail: socha@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 25578
black-reality.cz/reality/84350/

 

Prodej zahrady, 426m2, Římovice
Římovice, Golčův Jeníkov, Havlíčkův Brod
160 000 Kč
Nabízím k prodeji zahradu o velikosti 426m2 v krásném a klidném prostředí na okraji chatové oblasti, nedaleko Řimovického
potoka a rybníka. Tato lokalita je ideální pro milovníky přírody či rekreačního pobytu v létě i během celého roku. Hlavní
přednosti: Atraktivní poloha: Na kraji chatové osady, obklopená zelení a v docházkové vzdálenosti k potoku a rybníku.
Možnost umístění menšího zahradního domku či přívěsu: Zahrada nabízí dostatek místa k postavení menšího domku na
nářadí, případně lze mít na pozemku obytný přívěs či jiný mobilní prvek na kolečkách pro občasné přespání. Perspektiva
rozšíření: Vzhledem k poloze u chatové oblasti existuje možnost požádat o změnu využití pozemku (zahrnutí do stavebního
pozemku) a tím rozšířit možnosti využití zahrady do budoucna. Klid a soukromí: Okolí je velmi tiché, ideální k odpočinku a
rekreaci. Aktuální stav možnosti výstavby: Momentálně se ověřují informace o možnostech využití zahrady a o případném
povolení stavby trvalé rekreační chaty či jiného typu objektu. Pro podrobnější informace nás neváhejte kontaktovat – rádi
vám poskytneme aktuální stav jednání na příslušných úřadech. Elektřina na pozemku není zavedena. V případě zájmu o
prohlídku nebo další informace ohledně pozemku se na nás obraťte. Rádi vám zodpovíme veškeré dotazy a poskytneme vám
plnou součinnost. Realitní makléř Martin Socha

http://www.black-reality.cz/reality/84350/

